
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 16 października 2023 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 

na stanowisko lektora (język niemiecki) 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 i 3 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora ANS 

w Koninie z dnia 30 maja 2023 r.) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na stanowisko lektora (język niemiecki)  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, w celu zatrudnienia w formie umowy o pracę osoby 

posiadającej tytuł zawodowy magistra filologii germańskiej, powołuję komisję konkursową 

w składzie: 

1) Przewodniczący: dr Anna Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Nauk 

Humanistycznych i Społecznych; 

2)  Członkowie: 

- mgr Katarzyna Krakowian-Płoszka,  

- mgr Ewa Konieczna, 

- dr Grzegorz Pawłowski. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 

Z up. REKTORA 

PROREKTOR  

ANS w KONINIE 

 

/-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 

 
 


